UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

MASTER 1 SHKENCAVE, GJUHE DHE KOMUNIKIM NDERKULTUROR DHE TURISTIK
FITUESIT NE RAUNDIN E PARE, GJUHE ANGLEZE, 2023-2024

EMRI ATESIA MBIEMRI RRETHI NGA VJEN Nota mesatare  |PREFERENCA

MASTER I SHKENCAVE GJUHE
DHE KOMUNIKIM ANGLISHT

ORJETA SHKELZEN |SHYTI 7.74

MASTER 1 SHKENCAVE GJUHE
DHE KOMUNIKIM ANGLISHT

FJORIXHILDA |XHEVI DUKA 7.65

MASTER I SHKENCAVE GJUHE
DHE KOMUNIKIM ANGLISHT

ALEKSANDRO |AUREL DEMIKA 6.25
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